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Juvan Kamerakerhon 50-vuotisjuhlavuoden ohjelma 

Juhlavuoden aloittavat 8.2. ja 8.3. järjestettävät Luontokuvaillat. Ensimmäisenä iltana Juvan 

koulukeskuksen auditoriossa valokuvaaja ja Repoveden kansallispuiston puolestapuhuja Lassi Kujala kertoo 

kuviensa kautta Repoveden kauniista maisemista ja joutsenien elämästä. Toisena iltana valokuvaaja Riina 

Karvonen (SKsLA*, AFIAP) Varkaudesta esittää lähiluontokuvia, Esko Ikonen Savonlinnasta esittelee talvisia 

kuvia aiheella ”Nietokset” ja Jari Piikki Juvalta kertoo kuvin aiheesta ”Valoilmiöitä Juvalta”. Luontokuvaillat 

järjestetään yhteistyössä RaJuPuSu-opiston kanssa. 

Galleria Kuninkaankartanossa on tänä vuonna esillä näyttely numero viisi. Juhlavuoden kunniaksi esillä on 

kolmen vierailevan taitelijan teoksia.  

Italialainen Mario Cresci tuo valokuvien avulla esiin syvempiä ajatuksia asioista. Siihen tarvitaan enemmän 

kuin yksi kuva. Koko elämänsä ajan hän on tutkinut ihmisen elämää ja historiaa ja muuntanut ne kuviksi. 

Spontaanisuus on hänen tavaramerkkinsä. Esimerkiksi tämänkertaisen näyttelyn kuvat hän ottaa vasta 

muutama päivä ennen näyttelyn aukeamista ja kohteena on pala juvalaista historiaa. Hän on kuulunut jo 

vuosikymmeniä Euroopan taidevalokuvauksen eliittiin. Hän edustaa 70-luvulla syntynyttä konseptionaalista 

valokuvataidesuuntausta, mihin kuuluvat myös muun muassa B.+H. Becher, J. Gertz, A. Rainer, U. Mulas, J. 

Hillard, Gilbert&Georg, C. Boltanski, J. Klauke ja G. Minkoff.  

Sveitsiläinen taitelija Heinz Glanzmann käyttää kameraa ja valoa työvälineenään luoden vaikutuksen 

tekeviä maisemia mustavalkoisena. Mustavalkokuvan harmaan eri sävyt ovat hänen mielestään 

värikkäämpiä kuin perinteinen värikuva. Hän kuvaa 20x25 cm negatiiville, jolla on mahdollista saada paljon 

enemmän sävyjä talteen kuin kinokoolla. Kuvat ovat esillä kolmiulotteisesti, joten niitä voisi nimittää 

ennemminkin valokuvaveistoksiksi. 

Galleria Kuninkaankartanon galleristi Peter Strebel , Heinz Glanzmann ja Mario Cresci ovat toimineet 

yhdessä ennenkin. Heidän tuttavuutensa alkoi jo 1970-luvun loppupuolella, kun Strebel ja Glanzmann 

osallistuivat Crescin pitämälle valokuvauskurssille. Strebel ja Glanzmann ovat vuosien varrella kuvanneet 

paljon yhdessä ja järjestäneet yhteisnäyttelyitä, muun muassa Crescin kotikaupungissa Etelä-Italiassa 

(luolakaupunki Matera). Kolmikko on inspiroinut toinen toisensa taiteellista kehitystä.  

Galleria ottaa ensimmäistä kertaa käyttöönsä karun ulkovaraston, joka soveltuu mainiosti kolmiulotteisille 

teoksille. Kuvanveistäjä Juha Lahtinen Pieksämäeltä käyttää veistoksissaan materiaalina puuta ja myös 

teoksien keskeinen teema löytyy metsästä. Pelkistetyt puuveistokset levittäytyvät sisätilan lisäksi Gallerian 

pihalle. 

Näiden taiteilijoiden lisäksi Juvan Kamerakerho ripustaa 50-vuotisjuhlanäyttelynsä ensimmäisen osan 

roikkumaan Gallerian piha-aitan räystääseen. Kuvakokoelmat ovat synteesi kerholaisten kuvista aivan 

uudella tavalla esitettynä. 

Marraskuussa, Juvan Kamerakerhon syntymäkuukautena, ripustetaan yleisölle nähtäväksi juhlanäyttelyn 

toinen osa Juvan kirjastoon. Marraskuussa järjestettävä kuvaseminaari-juhlailta päättää juhlavuoden 

arvokkaasti. 

 



Luontokuvailta I Ti 8.2.2011 klo 18-19.30 Juvan koulukeskuksen auditorio, Juvantie 2. Tilaisuus on 

yleisölle avoin ja maksuton. 

Lassi Kujala aiheilla ”Kuvia Repovedeltä” ja ”Joutsenen poikien metsämarssi”.  

Luontokuvailta II Ti 8.3.2011 klo 18-21 Juvan koulukeskuksen auditorio, Juvantie 2. Tilaisuus on 

yleisölle avoin ja maksuton. Väliajalla puffetti. 

Riina Karvonen (SKsLA*, AFIAP) Varkaudesta esittää lähiluontokuvia, Esko Ikonen Savonlinnasta näyttää 

valokuvia aiheenaan ”Nietokset” ja Jari Piikki Juvalta kertoo kuvin aiheesta ”Valoilmiöitä Juvalta”.  

Näyttely nro 5 1.6.-31.8.2011 Galleria Kuninkaankartano, Partalantie 8, Juva. Auki Juvan museon 

aukioloaikoina (ti - su klo 11 – 17), sisäänpääsy samalla lipulla 

Päähuoneet: Mario Crescin valokuvataidetta 

Pieni huone: Heinz Glanzmannin valokuvataidetta 

Ulkovarasto ja piha: Juha Lahtisen puuveistoksia 

Piha: Juvan Kamerakerhon juhlanäyttely osa 1 

Juvan Kamerakerhon 50-

vuotisjuhlanäyttely 

Marraskuu 2011, Juvan kirjasto, Yhdystie 3, Juva. Yleisölle avoin ja maksuton. 

 

Lisätietoja: 

Peter Strebel, ps@studioch.fi, o4oo 953 247 

Sanna Kauppinen (kamerakerhon pj), sanna.kauppinen@mtt.fi, 040 757 7024 
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